
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
Про  внесення змін до «Програми відпочинку та оздоровлення дітей  

Біляївської об’єднаної територіальної громади на 2016-2020 роки»,  

затвердженої рішенням Біляївської міської ради № 37-4/VII від 24.12.2015 року 
Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі Закону України «Про охорону дитинства», 

Закону України «Про оздоровлення та відпочинок дітей» та доручення голови 

Одеської обласної державної адміністрації Степанова М.В., з метою оздоровлення 

дітей, Біляївська міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до «Програми відпочинку та оздоровлення дітей  

Біляївської об’єднаної територіальної громади  на 2016-2020 роки», затвердженої 

рішенням Біляївської міської ради № 37-4/VII від 24.12.2015 року, зі змінами, а 

саме, збільшити обсяг  фінансування  на придбання путівок в оздоровчі заклади у 

2018 році на 55,38 тис. грн., виклавши «Прогнозні видатки на виконання Програми 

відпочинку та оздоровлення дітей Біляївської об’єднаної територіальної громади   

на період 2016-2020 років» у наступній  редакції: 

Заходи  щодо реалізації  програми Термін 

виконання 

Обсяги фінансування,  

тис грн 

Організація відпочинку та оздоровлення 

дітей 

2016 

2017 

2018 

2019 

2020 

410,00 

110,00 

175,38 

130,00 

140,00 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію міської ради 

з питань планування, бюджету і фінансів (голова комісії – Волженіна Н.Г.) і 

комісію з питань освіти, культури, охорони здоров’я, спорту та у справах молоді 

(голова комісії Крачков А.М.). 

 

Біляївський міський голова                                                               Бухтіяров М.П. 

№ 644-34/VIІ від 26 липня 2018 року 

м.Біляївка     


